
Alle Flächenangaben sind unverbindlich und als ca.-Werte zu verstehen.  
Dieser Grundriss ist eine unverbindliche Illustration. www.aqa-zollhafen-mainz.de 

RHEIN

In
ge

-R
eit

z-
St

ra
ße

Bo
ar

di
ng

ho
us

e Innenhof

An den Rheinwiesen

Rotterdamer 
Platz

HAFENBECKEN

Loggia 50 %	���������������������������������������������������������������
Terrasse 50 %	�������������������������������������������������������������
Wohnen	����������������������������������������������������������������������
Bad	�������������������������������������������������������������������������������
Eingang	�����������������������������������������������������������������������
Flur	������������������������������������������������������������������������������
Schlafen	����������������������������������������������������������������������

1,59
7,45

14,59
4,62
5,74
4,96
11,25

 m2

 m2

 m2

 m2

 m2

 m2

 m2

WOHNFLÄCHE .................................  50,20 m2

NN

EG

SCHLAFEN

BAD

FL
U

R
/E

IN
G

A
N

G

LO
G

G
IAWOHNEN / 

ESSENTE
R

R
A

SS
E

KÜCHE 

HAUS 3 – NR. 302
EG / 2 Zimmer


