



Loggia 50 % .....	1,59 m <sup>2</sup>
Terrasse 50 % .....	7,45 m <sup>2</sup>
Wohnen.....	14,59 m <sup>2</sup>
Bad.....	4,62 m <sup>2</sup>
Eingang.....	5,74 m <sup>2</sup>
Flur .....	4,96 m <sup>2</sup>
Schlafen.....	11,25 m <sup>2</sup>
<b>WOHNFLÄCHE .....</b>	<b>50,20 m<sup>2</sup></b>